
Uchwała Nr IV/48/19 
Rady Miejskiej w Obornikach 
z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w uchwałach Rady Miejskiej w Obornikach  

Nr XLVI/702/18 z dnia 18 stycznia 2018r., Nr XLVII/726/18 z dnia 28 lutego 2018r.,  

Nr XLIX/760/18 z dnia 25 kwietnia 2018r., Nr LVI/858/18 z dnia 17 października 2018r.,  

Nr LVIII/869/18 z dnia 14 listopada 2018r., Nr II/15/18 z dnia 10 grudnia 2018r. oraz Nr III/41/18 

z dnia 28 grudnia 2018r. zmieniających budżet Gminy Oborniki na 2018 rok.  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 211, 212 ust 2 pkt 2, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz.267 ze zm.) 

Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w poniższych uchwałach: 

a) uchwała Nr XLVI/702/18 z dnia 18 stycznia 2018r. w załączniku pn. „Zestawienie zadań 

majątkowych” w dz. 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami”: 

było: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki -      

plan po zmianie - 350.000,00 zł”; 

winno być: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy       

Oborniki – plan po zmianie – 200.000,00 zł”, 

 „Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki – plan po zmianie – 

150.000,00 zł”. 

b) uchwała Nr XLVII/726/18 z dnia 28 lutego 2018r. w załączniku pn. „Zestawienie zadań 

majątkowych” w dz. 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami”: 

było: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki –  

plan po zmianie – 350.500,00 zł”; 

winno być: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy     

Oborniki – plan po zmianie – 206.000,00 zł”, 

„Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki – plan po zmianie – 

144.500,00 zł”. 

 

 



c) uchwała Nr XLIX/760/18 z dnia 25 kwietnia 2018r. w załączniku pn. „Zestawienie zadań 

majątkowych” w dz. 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami”: 

było: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki –  

plan po zmianie – 400.500,00 zł”; 

winno być: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy     

Oborniki – plan po zmianie – 256.000,00 zł”, 

„Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki – plan po zmianie – 

144.500,00 zł”. 

d) uchwała Nr LVI/858/18 z dnia 17 października 2018r. w załączniku pn. „Zestawienie zadań 

majątkowych” w dz. 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami”: 

było: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki –  

plan po zmianie – 418.000,00 zł”; 

winno być: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy     

Oborniki – plan po zmianie – 256.000,00 zł”, 

„Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki – plan po zmianie – 

162.000,00 zł”. 

e) uchwała Nr LVIII/869/18 z dnia 14 listopada 2018r. w załączniku pn. „Zestawienie zadań 

majątkowych” w dz. 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami”: 

było: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki –  

plan po zmianie – 432.000,00 zł”; 

winno być: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy     

Oborniki – plan po zmianie – 256.000,00 zł”, 

„Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki – plan po zmianie – 

176.000,00 zł”. 

f) uchwała Nr II/15/18 z dnia 10 grudnia 2018r. w załączniku pn. „Zestawienie zadań 

majątkowych” w dz. 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami”: 

było: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki –  

plan po zmianie – 383.000,00 zł”; 

winno być: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy     

Oborniki – plan po zmianie – 207.000,00 zł”, 

„Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki – plan po zmianie – 

176.000,00 zł”. 

 

 

 



g) uchwała Nr III/41/18 z dnia 28 grudnia 2018r. w załączniku pn. „Zestawienie zadań 

majątkowych” w dz. 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami”: 

było: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki –  

plan po zmianie – 432.000,00 zł:”; 

winno być: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy     

Oborniki – plan po zmianie – 256.000,00 zł”, 

„Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki – plan po zmianie – 

176.000,00 zł”. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
W uchwale Nr XLV/697/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy 

Oborniki na 2018 rok w załączniku Nr 4 „Zestawienie zadań majątkowych” zaplanowano zadania 

(realizowane przez Wydział Inwestycyjny) pn.: 

� „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Oborniki” (stosując symbol zadania 70005/6050), 

� „Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki” (stosując 

symbol zadania 70005/modernizacja). 

Na posiedzeniu Rady Miejskiej dnia 18 stycznia 2018 roku uchwałą Nr XLVI/702/18  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Oborniki na rok 2018 dokonano zmian w budżecie, w tym 

zgodnie ze zmianą regulaminu organizacyjnego Urzędu (Zarządzenie Nr 869/2017 Burmistrza 

Obornik z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 767/2017 Burmistrza Obornik 

z dnia 16 czerwca 2017r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Obornikach) realizacją zadania pn. „Modernizacji budynków komunalnych na terenie Gminy 

Oborniki” zajął się Wydział Obrotu Nieruchomościami i Gospodarki Mieszkaniowej. Wobec 

powyższego dokonano przeniesienia z Wydziału Inwestycyjnego do Wydziału Obrotu 

Nieruchomościami i Gospodarki Mieszkaniowej zadania pn. „Modernizacja budynków 

komunalnych na terenie Gminy Oborniki”. Wydział Obrotu Nieruchomościami i Gospodarki 

Mieszkaniowej planując zadanie pn. „Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy 

Oborniki” zastosował omyłkowo symbol zadania (70005/6050) przypisany do zadania  

pn. „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Oborniki” 

realizowanego przez Wydział Inwestycyjny.  

Wobec powyższego pojawił się błąd pisarski tj. w załączniku pn. „Zestawienie zadań 

majątkowych” do budżetu na 2018 rok w zadaniu  pn. „Budowa i  budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Oborniki” realizowanym przez Wydział Inwestycyjny w kwocie 

256.000,00 zł omyłko (przez nadanie tego samego symbolu zadania 70005/6050) znalazło się 

zadanie pn. „Modernizacja budynków komunalnych na terenie Gminy Oborniki” realizowane przez 

Wydział Obrotu Nieruchomościami i Gospodarki Mieszkaniowej w kwocie 176.000,00 zł -  

zsumowując kwotę planu obu wydziałów – tj. w kwocie 432.000,00 zł. 

W księgach rachunkowych nie dokonano zmian, bowiem informacje o zmianach w planie 

przekazywane do księgowości i poszczególnych wydziałów są w szczegółowości do zadań 

realizowanych przez poszczególne wydziały Urzędu. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


